ПРОТОКОЛ

от 14.03.2014                                                                             № 1

с. Моста
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель заседания – Махмудов М.А.

Секретарь заседания       - Граф В.Ю.

Члены комиссии              - Кляузер.О.В.
                                                     -  Пимкина Н.Г.
                                                     -  Манова О.В.
                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение изменений в Правила землепользования и застройки Мостовского сельского поселения.

Докладчик: Махмудов Магомед Алиевич – глава администрации Мостовского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Махмудова Магомеда Алиевича – главу администрации Мостовского сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Мостовского сельского поселения

ВЫСТУПИЛИ: Кляузер О.В., Пимкина Н.Г..

РЕШИЛИ:
1. Одобрить в целом изменения в Правила (прилагаюся)..

Председатель заседания                                        Махмудов М.А.
Секретарь заседания                                              Граф В.Ю.

Члены комиссии:                                                           Кляузер.О.В.

                                                                                           Пимкина Н.Г.

                                                                                           Манова О.В.

ПРОЕКТ

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

Часть 3 ПЗЗ «Градостроительные регламенты»

Глава 15 «Градостроительные регламенты в части видов и параметров разрешенного использования недвижимости»

Статья 51.1 «Градостроительные регламенты. Жилые зоны.»

Часть 2 Ж-МЗ «Зона застройки малоэтажными жилыми домами»

Абзац 2 «Основные виды разрешенного использования» дополнить пунктами следующего содержания:

· Дворовые постройки (мастерские, сараи, теплицы, бани и пр.);

· Временные объекты транспортной инфраструктуры (гаражи);

· Постройки для содержания животных (сараи для скота и птицы).

Статья 51.2 «Градостроительные регламенты. Общественно-жилые зоны.»

Часть 1 О-Ж «Зона общественно-жилого назначения»

Абзац 1 «Основные виды разрешенного использования» дополнить пунктами следующего содержания:

· Дворовые постройки (мастерские, сараи, теплицы, бани и пр.);

· Временные объекты транспортной инфраструктуры (гаражи);

· Постройки для содержания животных (сараи для скота и птицы).